

Fitxpressdk Distribution ApS

ÅRSRAPPORT

2018

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 18/6 2019



Merete Poulsen
Dirigent

Fitxpressdk Distribution ApS

INDHOLD

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning..... 5

Årsregnskab 1. januar 2018 – 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

Fitxpressdk Distribution ApS

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet Fitxpressdk Distribution ApS
Prøvensvej 25
2610 Rødovre

CVR-nr.: 37 28 54 12
Stiftet: 2. december 2015
Hjemsted: Rødovre Kommune
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Regnskabsår: 1. januar 2018 – 31. december 2018

Direktion Uffe Nielsen

**General-
forsamling** Ordinær generalforsamling afholdes
18. juni 2019, kl. 14.00, på selskabets adresse.

Fitxpressdk Distribution ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at etablere, drive og udleje træningsklinikker (Studio) indenfor sundhedssektoren og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 udviser et resultat før skat, underskud på -2.604 kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 398.116 kr. Egenkapitalen udgør 46.582 kr. efter overførsel af årets resultat. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat for 2019.

Fitxpressdk Distribution ApS

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>tkr.</u>
BRUTTOFORTJENESTE		45.375	48
Andre eksterne omkostninger	1	-7.030	-7
Årets afskrivninger	2	<u>-24.850</u>	<u>-25</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT		13.495	16
Finansielle indtægter		2.578	-
Finansielle omkostninger		<u>-18.677</u>	<u>-16</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT		-2.604	-
Skat af årets resultat	3	<u>589</u>	<u>-2</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-2.015</u>	<u>-2</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret		-	-
Overført overskud	4	<u>-2.015</u>	<u>-2</u>
DISPONERET I ALT		<u>-2.015</u>	<u>-2</u>

Fitxpressdk Distribution ApS

Balance 31. december

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Driftsmidler.....		<u>55.912</u>	<u>81</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER.....	2	<u>55.912</u>	<u>81</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>55.912</u>	<u>81</u>
Tilgodehavende fra varer og tjenesteydelser.....		45.513	-
Varelager.....		186.375	311
Mellemregning med tilknyttede selskaber.....		<u>110.262</u>	<u>69</u>
Tilgodehavender		<u>342.150</u>	<u>380</u>
Likvide midler		<u>54</u>	<u>74</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		<u>342.204</u>	<u>454</u>
AKTIVER.....		<u>398.116</u>	<u>535</u>

Fitxpressdk Distribution ApS

Balance 31. december

PASSIVER	<u>Note</u>	2018 <u>kr.</u>	2017 <u>tkr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud		<u>-3.418</u>	<u>-1</u>
EGENKAPITAL.....	4	<u>46.582</u>	<u>49</u>
Hensættelse til udskudt skat.....		<u>769</u>	<u>2</u>
Hensættelser		<u>769</u>	<u>2</u>
HENSÆTTELSER.....		<u>769</u>	<u>2</u>
Skyldige omkostninger		21.000	14
Mellemregning med selskabsdeltager og ledelse		322.877	465
Anden gæld		<u>6.888</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>350.765</u>	<u>484</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>350.765</u>	<u>484</u>
PASSIVER.....		<u>398.116</u>	<u>535</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter	7		

Fitxpressdk Distribution ApS

Noter

	2018	2017
	<u>kr.</u>	<u>tkr.</u>
Note 1. Andre eksterne omkostninger		
Porto og gebyrer.....	30	1
Øvrige administrative omkostninger	<u>7.000</u>	<u>7</u>
Administrationsomkostninger i alt	<u>7.030</u>	<u>8</u>
Note 2. Materielle anlægsaktiver		<u>Driftsmidler</u>
Anskaffelsessum, primo		124.250
Årets tilgang.....		-
Årets afgang.....		-
Anskaffelsessum, ultimo.....		<u>124.250</u>
Akkumulerede afskrivninger, primo.....		-43.488
Årets afskrivninger		-24.850
Tilbageførte afskrivninger ved afgang		-
Akkumulerede afskrivninger, ultimo		<u>-68.338</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>55.912</u>
	2018	2017
	<u>kr.</u>	<u>tkr.</u>
Note 3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.034	1
Regulering af udskudt skat	-1.623	1
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-</u>	<u>-</u>
Skat af årets resultat.....	<u>-589</u>	<u>2</u>

Fitxpressdk Distribution ApS

Noter

Note 4. Egenkapital

	<u>1/1 2018</u>	<u>Opskriv- ning</u>	<u>Udbetalt Udbytte</u>	<u>Forslag til Årets resul- tatfordeling</u>	<u>31/12 2018</u>
Virksomhedskapital.....	50.000	-	-	-	50.000
Overført overskud.....	<u>-1.403</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-2.015</u>	<u>-3.418</u>
	<u>48.597</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-2.015</u>	<u>46.582</u>

Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen udgør anparter af 1.000 kr. pr. stk. eller multipla heraf.

Note 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet Future Group Holding I ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til Selskabsskattelovens regler herom solidarisk for indkomstskatter m.v.

Note 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. dags dato ikke afgivet pantsætninger og/eller sikkerhedsstillelser overfor 3. mand.

Note 7. Nærtstående parter

Fitxpressdk Distribution ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Fitxpressdk ApS, Prøvensvej 25, 2610 Rødovre

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Fitxpressdk ApS, Prøvensvej 25, 2610 Rødovre

Transaktioner med nærtstående parter:

Der er i regnskabsåret gennemført forretningsmæssige transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af indskudskapitalen:

Fitxpressdk ApS
Prøvensvej 25
2610 Rødovre